
NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS

YOSHIDA 5-in-1 HYDROCLEAN VALYMO 
Modelis - H5020

Importuotojas:
ACTIV Tomasz Pacholczyk 
ul. Graniczna 8b, bud. DC 1 
54-610 Vroclavas, Lenkija 
www.activeshop.com.pl

http://www.activeshop.com.pl/


2 --

Tai nėra medicininis gaminys, nenaudokite jo gydymui!

Specifikacijos ir techniniai duomenys:

Produkto pavadinimas 5 IN 1 Yoshida vandenilio žievelė

Prekės Nr. H5020

Funkcijos
Oksibrazija ir vandenilinis šveitimas、
Ultragarsas、RF、purškimas、šiluma plaktuku -
.
šaltas

100-120 V KINTAMOJI SROVĖ～
Nominali įtampa / galia

220-240 V KINTAMOSIOS SROVĖS～

Darbinis dažnis 50/60 Hz

Nominalioji galia 190W

Matmenys (LXWXH) 61*41*90,1 cm

N.W. 50 kg

Pakuočių sąrašas:
Pavadinimas Elemento išvaizda Kiekis

Mašina 1 rinkinys

Maitinimo kabelis 1 vnt.

RF galvutė 1 vnt.

Vadovas
ultragarsas 1 vnt.

Plaktuko karštis -
šaltas 1 vnt.

Oro teptukas purškimui 1 vnt.

Oksibrazijos ir 
šveitimo galvutė
vandenilis

1 vnt.



3 --

Šlifavimo galvutė 1 rinkinys

Kietas plastikas

vadovas
1 rinkinys

Silikoninė galvutė 1 rinkinys

Naudojimo instrukcijos 1 kopija

Prietaiso naudojimo instrukcijos:

1. Ekrano ekranas

2. Priedai

3. Buteliai (A, B, C, D)

4. Pagrindinis

5. Priekinis skydelis

6. Priedų laikiklis

7. Prijungimo lizdai

8. Įjungimo / išjungimo mygtukas

9. Saugiklis

10.Tinklo lizdas

Instrukcijos ir komentarai：

1. Vadovaukitės instrukcijomis, kad galėtumėte įdiegti priedus.

2. Pripildykite talpyklą mineralinio vandens ar kito vandens pavidalo skysčio, tada atidarykite 

viršutinį mygtuką.

3. Įjunkite pagrindinio rėmo šone esantį maitinimo jungiklį. Užsidegs maitinimo jungiklio lemputė.

4. Šiek tiek pakelkite ekraną

5. Ekranas ir ekrano veikimas: Įjungimas Funkcijų pasirinkimas - įvairios funkcijos



4 --

6. Palieskite ekrano ekraną, kad pasirinktumėte reikiamas funkcijas 

Funkcijų pasirinkimas:

1."Aqua Clean" (vandens ir vandenilio valymas)

2. Ultragarsas

3. Spray

4. Nustatymai

5. RF

6. Šilumos ir šalčio plaktukas

Įrenginio funkcijos

1."Aqua Clean" (giluminis valymas)

2. Veikliosios medžiagos purškiamos giliai į odą）.

3. RF（Apsauga nuo odos.）.

4. Ultragarsas (veikliųjų medžiagų įterpimas giliai į odą)

5. Šilumos ir šalčio plaktukas（stimuliuoja odą, poras ir kraujagysles）.

Veiklos etapai:
"Aqua Clean" funkcija

Sukūrus vakuumą, itin maži burbuliukai ir maistiniai skysčiai visiškai susijungia. Specialiai sukurtos 

mažos spiralinės siurbimo galvutės veikia tiesiai ant odos, todėl itin maži burbuliukai ilgą laiką liečiasi su 

oda ir padidina šveitimo poveikį. Jie giliai valo odą ir pašalina senstančias keratino ląsteles, pašalina 

riebalus. Kruopščiai

pašalina visus nešvarumus, erkutes ir riebalų likučius iš plaukų folikulų ir papildo odą maistinėmis 

medžiagomis. Oda tampa sudrėkinta, švelni ir blizganti.

Paruošimas naudoti

Į butelį specialaus skysčio arba mineralinio vandens

1. Paspauskite butelio viduryje esantį mygtuką...

2. Atsukite viršutinį dangtelį rodyklės kryptimi.



5 --

Švaru
s

3. Į butelį įpilkite specialaus skysčio arba mineralinio vandens

4. Užveržkite viršutinį dangtelį priešinga kryptimi ir paspauskite vidurinį mygtuką (žr. dešinįjį 

paveikslėlį).

5. Įstatykite butelius į atitinkamus šeimininko lizdus. (žr. toliau pateiktą paveikslėlį)

Pastaba: Prieš įdėdami patikrinkite, ar apatinis sandarinimo žiedas nepažeistas (žr.

brėžinys žemiau). Trūkstamas arba pažeistas sandarinimo žiedas sukels nuotėkį! Įdėdami patikrinkite, 

ar mažoji ir didžioji skylutė abiejose pusėse , negalėsite įdėti. Įstatykite 4 vandens butelius į atitinkamas 

angas.

Naudojimo instrukcijos

(1) Pasirinkite   Aqua funkciją
sve

tainėje

ekranas.

MENIU

1. Laiko sutrumpinimas

2. Laikmatis

3. Padidinti laiką

4. Grįžti į pagrindinį meniu

5. Energijos kiekio mažinimas

6. Energinis batonėlis



6 --

7. Naudojamų vandens butelių procentinė dalis

8. Butelis A
(Įjungiama vandenilio turtingo vandens funkcija)

9. B, C, D butelis

10. Buteliuko darbinė būklė

11. Energijos didinimas

12. Pradžios mygtukas

(2). paspauskite mygtuką svetainėje centras dangtis buteliai

Padidinkite laiką  reguliuokite naudojimo laiką, priklausomai nuo atliekamos procedūros 
(siūloma 15-20 min.), paspauskite aukštyn ir žemyn, kad pagal poreikį sureguliuotumėte siurbimo 
galią.

(siūloma padidinti nuo 2 lygio), pasirinkite reikiamą butelį, galite pasirinkti vieną arba visus, ekrane 

rodomi ABCD buteliai, apačioje rodomi aktyvūs buteliai.

kaip ON  , neaktyvūs rodomi kaip OFF  , A butelyje taip pat galima įjungti

vandenilio vandens funkcija, kai ji yra funkcijos dar kartą spustelėkite butelio piktogramą  , 
tai reiškia, kad vandenilizacijos funkcija yra įjungta,

tiesiog dar kartą spustelėkite cilindro piktogramą  - taip ji užsidarys.（Pastaba: šią funkciją turi 

tik cilindras A, B, C, D šios funkcijos neturi）.

Paaiškinimas: (vandenilio vanduo), kaip teigiama moksliniais duomenimis, netirpsta vandenyje naudojant 

nanometrinio mastelio skysčio ir dujų maišymo technologiją, o fizikiniais metodais vandenilio molekulės 

tolygiai apsupamos aplink vandens molekulę, kad būtų užtikrintas stabilus

vandenilio ir vandens derinys. Jis pasižymi didele vandenilio koncentracija ir geru stabilumu. Vandenilis 

yra bespalvės, bekvapės ir netoksiškos dujos. Unikali vandenilio prigimtis

nustato, kad vandenilis turi daug privalumų biologijoje. Akivaizdesnė jo savybė - stiprus skverbimasis

odos sluoksnių, kurie gali lengvai patekti į bet kurią ląstelės dalį, pvz., branduolį ir

(priešingu atveju gali ištekėti vanduo), tada paspauskite Sumažinti laiką arb
a



7 --

mitochondrijose, todėl vandenilio turtingas vanduo atlieka labai stiprią antioksidacinę funkciją.

Reguliuokite vandens kiekį butelyje procentais, tiesiog spustelėkite skaičių ekrane  , skaičius bus 

rodomas viršuje.



8 --

1. PIN kodo pasirinkimo langas

2. PIN kodo pasirinkimo klaviatūra

3. PIN kodo atšaukimas

4. PIN kodo patvirtinimas ir išėjimas

Skaičių įvedimo sąsajoje spustelėkite procentinę dalį, reikalingą pirmiau nurodytam skaičiui įvesti, 

pavyzdžiui, įveskite 23, o tai reiškia, kad sunaudota 23 % butelyje esančio vandens.

paspauskite  , sistema išsaugo reikšmę ir išeina iš sąsajos. Jei įvestis yra klaidinga,

Dar kartą paspauskite  enter.

Nustatę reikiamą numerį, paspauskite  Pradėti darbą.

(3) funkcijos

Pasirinkite norimą šlifavimo galvutę ir pritvirtinkite ją prie griebtuvo

， Galima rinktis iš trijų šlifavimo galvučių

1. Šlifavimo galvutė

2. Kieto plastiko galvutė

3. Silikoninė galvutė

Šlifavimo galvutė tinka negyvai odai šveisti. Kietos plastikinės galvutės tinka nuolatiniam odos 
šlifavimui. Skirtingi modeliai naudojami visam veido paviršiui arba jo daliai valyti.
Silikoninė galvutė tinka jautriai odai ir jos nedirgina.
Visas veido plovimas trunka 15-20 minučių.
Pastabos apie operacijas:



9 --

1. Kai butelis adresu naudotas skystis yra pilnas, svetainėje ekranas
pasirodo pasirodo ekrane logotipas įspėjamasis logotipas

 baigę darbą, atidarykite galines mašinos dureles, iš butelio išpilkite nešvarų 
vandenį. Laikydamiesi rodyklės krypties, išvalykite nešvarų vandenį ir įstatykite butelį atgal, a

tada toliau jį naudokite.

2, vandens buteliuko sandarinimo žiedas yra pažeistas, todėl gali atsirasti nuotėkis. Jei

atsitiktinai nutekėjo, nedelsdami išjunkite maitinimo šaltinį, ištraukite

vandens buteliuką, nusausinkite vandenį sausu skudurėliu ir įdėkite jį į sausą,

vėdinamoje vietoje, kol įrenginys išdžius. Išbandykite

perkraukite sistemą. Neatidarykite įrenginio, kai iš jo 

teka vanduo! priešingu atveju įrenginys bus

sunaikintas!

3. perkeldami įrenginį, paspauskite

buteliuk

ą atgal, kad vandens buteliukas būtų uždarytas ir neišsilietų.

4, Šlifavimo galvutę laikykite švarią, po kiekvieno naudojimo išvalykite zondą ir naudokite alkoholį ar kitas 

dezinfekavimo priemones, kad sterilizuotumėte arba pakeistumėte naują galvutę.

5、Gydymo trukmė neturėtų viršyti 15 minučių. Žmonės, turintys nedidelį veido odos plotą

gydymas turėtų būti trumpesnis. Per ilgas gydymas gali sukelti per stiprų šveitimą arba pabloginti 

veikliųjų medžiagų absorbciją; kad nepažeistumėte odos, antgalis neturėtų ilgai stovėti vienoje 

padėtyje.

6、Per ilgai trunkantis šveitimas gali pakenkti odai.

Deguonies vandens purškimo funkcija

Efektyvumas: vanduo ar kita švirkščiama medžiaga palengvina odos absorbciją, odos deguonies 

įsisavinimą, odos ląstelių aktyvinimą, odos maitinimą.



10 --

Įvadas į paslaugą

1. Drenažas (kontroliuoja deguonies išmetimo tūrį)
2. butelis

3. rankena

Paruoškite prieš naudojimą

Į  įpilkite švaraus vandens arba esencijos 

Instrukcijos:

(1) Pasirinkimas Piktograma SPRAY, pasirinkus funkciją, perjungiama į purškimo sąsają

Sąsajos pristatymas

1. reguliavimo laikas
2. įjungti pauzės klavišą
3. Išėjimas iš dabartinio funkcinio klavišo

(2) Padidinkite arba sumažinkite reikiamą laiką (rekomenduojama 15 minučių) 
Kai visi nustatymai bus atlikti, paspauskite mygtuką, kad pradėtumėte.



11 --

Kaip naudoti

• Ekrane įjungę atitinkamą funkciją, laikykite rankeną ir švelniai
paspauskite gaiduką. Iš purkštuko išeis rūkas, į jį įpilkite įvairių rūšių skysčių;
Pakeitus skystį į kitą, galvutė pirmiausia sustabdoma, išvalomas
į butelį įpilti kito skysčio. Po purškimo funkcija turi būti sustabdyta
Tada vatos tamponu arba minkštu popieriumi pašalinkite skysčio perteklių nuo kliento veido.

Pastabos dėl naudojimo:
• Geriau patraukti gaiduką į vidurinę padėtį, kad būtų galima kontroliuoti rūko kiekį, jei 

gaiduką nuspausite iki galo, bus lengva sukelti per didelį vandens nuotėkį. Grįžimas

Atlikdami procedūrą daugiau dėmesio skirkite tokioms svarbioms vietoms kaip burna, nosis ir 

akys, paprašykite klientų uždaryti akis ir burną, purkškite rūką nuo kliento kaktos, kad skystis 

nepį šnerves. Visada laikykitės tinkamu atstumu nuo klientų veido.

RF (radijo dažnis)

Funkcijos: audinių šildymas, porų atvėrimas, kolageno skaidulų ilgio sutrumpėjimas,

pagerinti smulkias linijas ir raukšles, atkurti odos elastingumą ir patobulinti veido kontūrus.

Instrukcijos:

(1) Funkcijų pasirinkimo sąsajoje paspauskite RF, kad įeitumėte į

Sąsajos pristatymas
1. Laiko reguliavimas
2. Energijos juosta (Rodo energijos išeigą) energija)
3. Energijos kiekio mažinimas
4. Energijos didinimas
5. Išėjimo bangos formos pasirinkimas
6. Išėjimas iš dabartinio funkcinio klavišo

7. Paleidimo / pristabdymo mygtukas

（2）padidinkite  arba sumažinkite  iki reikiamo laiko（rekomenduojama 30 minučių），



12 --

Tada paspauskite sumažinti energiją arba padidinti energiją iki reikiamo lygio, paprastai pradėkite rinktis 

antrojo lygio galią, prieš pradėdami gydyti klientą, turėtumėte jį išbandyti ant rankos. Klientas gali 

pajusti nedidelę šilumą.

Galima pasirinkti tris išėjimo bangos būsenos režimus:  nepertraukiamos bangos išėjimo būsena,

 būsena.

mišrios bangos išvestis ,  plataus impulso išvesties būsena。  Jei reikia, išvesties bangos būsena, 

paprastai pradėkite rinkti numerį.  。

(2) Padidinkite arba sumažinkite iki tinkamo laiko (rekomenduojama 30 minučių), tada paspauskite 

sumažinti energiją arba padidinti energiją iki tinkamo kiekio, paprastai pradėkite rinkti antrojo lygio 

galią, prieš pradėdami gydymą klientui, turėtumėte išbandyti ją ant rankos. Klientas gali pajusti nedidelę 

šilumą.

 Pastabos dėl naudojimo:

1. Prieš gydymą odą patepkite geliu arba radijo dažnio preparatu, nenaudokite radijo dažnio galvutės 
tiesiai ant sausos odos, radijo dažnio galvutė turi būti arti odos, neleiskite jai
palikite odelę.
2. Jei temperatūra naudojant yra per aukšta, tiesiog perkelkite jį į kitas dalis ir greičiau judėkite ratu, tai 
sumažins temperatūrą; Jei temperatūra nėra
pakankamai aukštas, kad radijo dažnių galvutė judėtų ratu lėčiau, temperatūra pamažu kils.
3. Nerekomenduojama vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Nerekomenduojama naudoti jautrioms 
vietoms, traumuotai, paraudusiai, uždegiminei, alergiškai ar kitoms odos ligoms.

4. Prieš pradėdami gydymą nuimkite metalinius priedus.

Ultragarso veikimas:
1, Kraujagyslių stimuliavimas, paraudimo pašalinimas: impulsų terapijos taikymas
Ultragarsas, veikdamas su tinkamu produktu, aktyvinančiu kraujagysles ir ląstelių medžiagų apykaitą, ir dėl 
ultragarso mechaninio poveikio pasiekdamas šiluminį efektą bei fizinį ir cheminį poveikį, skirtą atitinkamai 
stimuliacijai ir masažui, kraujagyslių išsiplėtimui, kraujotakos ir medžiagų apykaitos stimuliavimui, gali
stimuliuoja kraujagyslių atsinaujinimą, pašalina eritemos poveikį.
2, Anti-aknės terapija, turinti stiprų poveikį spuogams: yra daugybė spuogų formų, tai yra
vienas iš dažnesnių atvejų, kai pūlingi juoduliai, liesti labai skausmingi, netinkamai tvarkant linkę 
formuotis kieti randai. Ultragarsas gali paveikti limfmazgius, kraujo ir limfos apytaką, pagreitinti 
uždegiminių ląstelių išvešėjimą.



13 --

3, Pašalinti strazdanas ir pašviesinti dėmes: ultragarsu galima pašalinti strazdanas ir hiperpigmentaciją, 
užkirsti kelią jų susidarymui, susilpninti jas ir pašalinti medžiagų apykaitos būdu. Ultragarsas gali padidinti 
odos priežiūros priemonių (tokių kaip kremai, kaukės, ampulės su šviesinamuoju poveikiu ir kt.) 
įsisavinimą, Poveikis
Hiperpigmentacijos pašalinimas matomas po kelių procedūrų.
4, nukenksminimas ir absorbcija: ultragarso mechaninio masažo funkcija padeda reguliuoti poodines 
ląsteles ir padidinti ląstelių membranų pralaidumą, kita vertus, pagerina kraujotaką ir medžiagų apykaitą. 
Kartu su tinkama kraujotaka ir
įtraukus priežiūros produktus, poveikis yra patenkinamas.
5, Pašalinti tamsūs ratilai ir akių paburkimas, dėka mechaninio ultragarso masažo poveikio, gali 

pagreitinti kraujo ir limfos cirkuliaciją, ir šildymo audinių poveikis, gali suskaidyti riebalus, 
pagreitinti aktyvių ingredientų absorbciją odoje, perteklinės drėgmės ir riebalų kaupimąsi.
išsisklaido, išnyksta paburkimas ir tamsūs ratilai po akimis.

Instrukcijos:

(1) Paspauskite ultragarso mygtuką funkcijų pasirinkimo sąsajoje, kad įeitumėte į

Sąsajos pristatymas

1. Laiko reguliavimas

2. Energija (parodo išgaunamą )

3. Energijos suvartojimo mažinimas

4. Energijos padidėjimas

5. Išėjimo bangos būsenos pasirinkimas

6. Išėjimas iš dabartinio funkcinio klavišo

7. Paleidimo / pristabdymo mygtukas

(2) Norėdami padidinti  arba sumažinti  iki tinkamo laiko（rekomenduojama 20 minučių）, 
tada paspauskite sumažinti energiją arba padidinti energiją iki tinkamo

reikšmes, paprastai pasirinkite antrąjį lygį， bangos būsena turi tris režimus，  ištisinės 

bangos išėjimo būsena ，  plataus impulso išėjimo būsena. Pasirinkę reikiamą išėjimo bangos 

būseną, paprastai pasirinkite atitinkamą parametrą. .
Prieš naudodami ultragarso zondą, ant odos užtepkite losjono arba ampulės, judinkite ultragarso zondą ratu 
iš apačios į viršų.

Pastabos:
1, laikykite ultragarso zondą švarų, valykite jį po kiekvieno naudojimo ir sterilizuokite alkoholiu arba



14 --

su kita dezinfekavimo priemone.
2, Nedėkite ultragarso zondo ant akies obuolio.
3, procedūros metu ant odos tepate reikiamą veikliosios medžiagos kiekį.
4, Apskritai gydymo trukmė neturėtų viršyti 15 minučių. Asmenys, kurių odos plotas yra nedidelis, turėtų 
atitinkamai sutrumpinti gydymo laiką. Kad nepažeistumėte odos audinio, zondas neturėtų ilgai būti tam 
tikroje padėtyje.
5, Gydymo metu venkite ilgesnio ultragarso naudojimo esant
didžiausias energijos sąnaudas, o tai ne tik paveiks odos įsisavinimą, bet gali net pažeisti odos audinius.

Plaktukas šiluma šaltis

Performance： 

Šalčio terapija
1, Terapija gerai tinka , kapiliarų sandarinimui.
2, Stiprina elastino skaidulas, oda tampa stangri ir elastinga, lygina raukšles, naikina varnos pėdas.
3, kraujagyslės susitraukia, veiksmingai mažina eritemą ir recirkuliuoja venose - lengviau valyti ir 
detoksikuoti.
4, mažina nervų jautrumą, turi raminamąjį poveikį, ramina odą, patinimą, skausmą, ypač alerginei odai turi 
gerą palaikomąjį poveikį.

5, šaltas gydymas+ mėlyna šviesa gali sumažinti odos paraudimą, turi priešuždegiminį poveikį

Šilumos terapija
1、 Nedidelė šiluma, atpalaiduoja raumenis, subalansuoja nervų savitvardą, malšina skausmą. 2、 
Skatina kraujotaką, didina deguonies kiekį kraujyje, atveria poras, išplečia kraujagysles, todėl greičiau 
pasisavinamos maistingosios medžiagos.

3、Spartina odos medžiagų apykaitą, skatina natūralų toksinų pasišalinimą.

Instrukcijos:

（1） ekrane pasirinkite plaktuko funkciją karšta-šalta, ekrane 

paspauskite enter



15 --

Sąsajos pristatymas

1. Temperatūros nustatymas

2. Paleidimas / sustabdymas

3. Plaktuko aušinimas

4. Šildymas plaktuku

5. Rodo esamą temperatūra

plaktukas

6. Išėjimas iš dabartinio funkcinio klavišo

(2) Poveikis 

veikimui Pastabos:

1. Kad pasiektumėte geriausių rezultatų, nuvalykite veidą makiažo valikliu.
2. Neleiskite karštam ir šaltam plaktukui . Jį reikia nuvalyti sausu skudurėliu.
3. Palaikykite tinkamą šilumos išsiskyrimą, neuždenkite šilumos išsiskyrimo angų
4. Šis prietaisas neskirtas naudoti žmonėms, kurių fizinis pasirengimas prastas, reakcija lėta arba kurie 
turi psichikos sutrikimų (įskaitant vaikus), išskyrus atvejus, kai jie saugiai naudojasi pagal
vadovaujant arba padedant asmenims, atsakingiems už saugų procedūros vykdymą.
5. Vaikai turėtų būti prižiūrimi, kad nežaistų su įranga. Reikėtų 
atkreipti dėmesį į viso įrenginio naudojimą:
1. Dirbdami atkreipkite dėmesį į prijungimą ir prijungimą prie kompiuterio ir per daug kabelių.
2. Jei maitinimo kabelis pažeistas, jį reikia pakeisti specialiu kabeliu arba specialiais komponentais, 
įsigytais iš gamintojo arba jo techninės priežiūros skyriaus.
3. Jei neįprastų situacijų pasitaiko dirbant su , nedelsdami išjunkite maitinimo šaltinį ir
Atjunkite maitinimo kištuką, kreipkitės į pardavėją dėl patikrinimo, be leidimo neatidarykite korpuso.
4. ir nenaudokite drėgnose vietose.

5. Nedėkite šalia degių ar sprogių daiktų.

Jei yra neatitikimų tarp šiame vadove pateiktų brėžinių ir faktinių elementų, pirmenybė teikiama faktiniams 
elementams. Bendrovė pasilieka teisę nuolat atnaujinti ir
produkto patobulinimai. Aukščiau pateiktas turinys gali būti keičiamas be išankstinio įspėjimo.

SAUGUMO PRIEMONĖS

1. Šis prietaisas yra profesionali įranga, skirta naudoti kosmetinėse operacijose. Naudojant prietaisą tik kvalifikuotam kosmetikos specialistų 

personalui, galima išvengti nepageidaujamo poveikio gydymo metu.

2. Neišardykite prietaiso ir nebandykite jo naudoti kitais tikslais, nei nurodyta šiose instrukcijose.



paslaugos. Visus techninės priežiūros ir remonto darbus turi atlikti tik įgaliotasis techninės priežiūros specialistas (ACTIV Tomasz Pacholczyk 

įmonė).

3. Nemontuokite ir nenaudokite įrenginio šalia skysčių, drėgnose vietose arba su drėgnomis rankomis - kad į įrenginį nepatektų skysčių.

4. Nedelsiant ištraukite kištuką iš lizdo ir kreipkitės į įgaliotąjį ACTIV Tomasz Pacholczyk servisą šiais atvejais:

a) į prietaisą pateko skysčio, b) prietaisas skleidžia keistą kvapą, dūmus arba skleidžia keistus garsus, c) pažeistas maitinimo laidas, d) prietaisas 

buvo nuverstas arba pažeistas jo korpusas.

5. Ant kabelių nedėkite jokių daiktų. Nemontuokite įrenginio ten, kur kas nors gali užlipti ant maitinimo kabelio.

6. Saugumo sumetimais ištraukite maitinimo laidą iš elektros lizdo kiekvieną kartą, baigsite dirbti su įrenginiu.

7. Nieko neįkiškite į prietaiso angą. į angą pateko pašalinis daiktas, ištraukite kabelį iš lizdo ir kreipkitės į platintoją arba gamintoją.

8. Nestatykite įrenginio ant nestabilaus vežimėlio, lentynos ar transporto priemonės. Nukritęs įrenginys gali būti sugadintas.

9. Siekiant užtikrinti fiksuotą prietaiso veikimo trukmę, rekomenduojama išlaikyti vienos minutės intervalą prieš dar kartą paspaudžiant 

maitinimo mygtuką (tarp įjungimo ir išjungimo ir atvirkščiai).

10. Maitinimo šaltinis turi atitikti vardinėje plokštelėje nurodytas specifikacijas. Priešingu atveju kyla pavojus, kad prietaisas gali veikti 

netinkamai, būti sugadintas ar net sudegti.

PASTABOS:

1. Pažeidus maitinimo kabelį ar įvykus kitiems gedimams, kreipkitės į įgaliotąjį techninės priežiūros centrą - taip išvengsite pavojaus.

2. Šią įrangą gali naudoti ne jaunesni kaip 8 metų vaikai ir asmenys, kurių fizinės ir protinės galimybės yra ribotos, kurie neturi patirties ir žinių 

apie įrangą, jei jie prižiūrimi arba instruktuojamikaip saugiai naudotis įranga, kad suprastų susijusią riziką.

3. Prietaisas neskirtas žaisti vaikams. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu.

4. Nepalikite prietaiso be priežiūros, kai šalia yra vaikų arba asmenų, neturinčių pakankamai žinių apie prietaiso naudojimą.

5. Šis elektrinis prietaisas nėra žaislas. Neteisingas naudojimas arba sąlytis su elektros prietaisu gali kelti pavojų sveikatai arba sukelti mirtį, 

todėl prietaisas turi būti naudojamas ir laikomas vaikams nepasiekiamoje vietoje.

PRIETAISO ŠALINIMAS

Panaudotus elektros prietaisus, armatūrą ir pakuotes utilizuokite perdirbimo centruose pagal aplinkos apsaugos taisykles. 

Elektros prietaisų negalima išmesti į buitinių atliekų konteinerį. Laikykitės šio šalinimo taisyklių

įrangos tipas. Siekiant apsaugoti aplinką pagal Direktyvą 2012/19/EB dėl elektros ir elektroninės įrangos atliekų, elektros įrangos atliekos turi 

būti surenkamos atskirai ir perduodamos į elektroninės ir elektros įrangos atliekų surinkimo punktus.

Nebenaudojamuose ir senuose prietaisuose yra visiškai perdirbamų sudedamųjų dalių, todėl juos reikėtų atiduoti perdirbti. Todėl juos reikėtų 

atiduoti į atitinkamas surinkimo vietas ir bendrovei ACTIV Tomasz Pacholczyk.

SAUGOJIMAS IR TRANSPORTAVIMAS

Įrenginys turi būti transportuojamas nuo (-) 20 °C iki (+) 50 °C temperatūroje tik originalioje pakuotėje. Įrenginys turi būti laikomas gerai 

vėdinamoje patalpoje, kurioje santykinė oro drėgmė yra ne didesnė kaip 75 %. Darbinė temperatūra nuo (+) 10 °C iki (+) 40 °C. Sandėliavimo ir 

transportavimo procesų metu prietaiso negalima mėtyti ar numesti, paveikti mechaniniais smūgiais ar atmosferos veiksniais.

16


